
Núm. 286 13 diciembre 2024

BO
PZ

 75

SECCIÓN SEXTA

Núm. 9272

COMARCA CENTRAL

ANUNCIO sobre proceso selectivo de estabilización de cuatro plazas de trabajador 
social del eje 1 por concurso (expediente número 613/2024).

Habiéndose aprobado por resolución de Presidencia núm. 2024-1356, de 
fecha 2 de diciembre de 2024, la relación definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos del proceso de selección para la estabilización de empleo temporal de cuatro 
plazas de trabajador social del eje 1 de la Comarca Central, del tenor literal siguiente:

«Expirado el plazo de subsanación de listas provisionales de admitidos y 
excluidos, publicadas el 10 de mayo de 2024 en el BOPZ, del proceso selectivo para 
la estabilización de empleo temporal conforme a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 
de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, de 
cuatro plazas de trabajador social del eje 1 de la Comarca Central.

Examinada la documentación y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profe-
sional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y el artículo 15 de la Ley 8/2019, de 29 de 
marzo, de Creación de la Comarca Central.

Habiéndose recibido en plazo escritos de alegaciones presentados por S.D.G, 
CJ.A.A, P.C.C, L.C.S, J.G.B, I.G.G, V.G.P, L.G.R, AC.G.L, MI.J.P, B.L.A, MC.M.H, 
MJ.M.D.C, M.A.M.B, M.M.G, M.M.R, R.P.G, I.T.G, MB.V.U, todo ellos candidatos en 
lista provisional de excluidos, y subsanándose las causas de la exclusión provisional, 
se tramita su inclusión como admitidos en la lista definitiva.

Habiéndose recibido en plazo de subsanación escritos de alegaciones presen-
tados por AC.V.M (2024-E-RE-1391 y 2024-E-RE-1409), se desestiman al subsanar 
incorrectamente.

he resuelto:
Primero. — Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos:
• admitidOs:

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ADIEGO MARIN, CLARA ***7326**

2 ALONSO ANDRES, DARIO ***7135**

3 ALONSO JUANES, NATALIA ***0208**

4 ANADON ANDRES, CARMEN JOSE ***3582**

5 ANDRES SANGÜESA, ANA CARMEN ***7881**

6 ARA NIEVES, YESSICA ***1267**

7 ARTIGAS MANERO, MARIA PILAR ***2444**

8 ASENSIO MARTINEZ, MARIA LUZ ***3145**

9 ASIN LANGA, BEATRIZ ***4975**

10 BARBERO ALVAREZ, HENAR ***1544**

11 BENAUL PEREZ, LAURA ***5892**

12 BERGUA SIERRA, MERCEDES ***2971**

13 BOSQUE ROYO, MARIA ***8842**

14 CALLEJA FABRA, PAULA ***6809**

15 CALVO CABREJAS, PILAR ***4345**



BO
PZ

Núm. 286 13 diciembre 2024

 76

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

16 CAMACHO PESCADOR, MARIA CRUZ ***6875**

17 CAMPANALES ANTOLIN, LETICIA FRANCISCA ***8223**

18 CANTIN HERRANZ, ALEJANDRO ***6466**

19 CARO IÑAÑEZ, ISABEL ***7744**

20 CARRILLO SOLANAS, SANDRA ***7450**

21 CASCAN SAZ, LAURA ***7175**

22 CASTILLON ALFAYE, ANGELA ***0477**

23 CELIMENDIZ RUBERTE, MARIA ROSA ***0252**

24 CHAMORRO VARGAS, SARA ABIGAIL ***2474**

25 CHAVERRI BARBERAN, REBECA MARIA ***6120**

26 CIRUGEDA LAZARO, LAURA ***4845**

27 CLEMENTE GIL, ANA CRISTINA ***1465**

28 CONDE MURILLO, LUCIA ***0101**

29 CRUCES CHAMORRO, BEGOÑA ***5413**

30 CUBERO ESTEBAN, SONIA ***0461**

31 DIAZ GUTIERREZ, SARA ***9565**

32 DOMINGUEZ NAVARRO, NOELIA ***9955**

33 DOMINGUEZ VALLEJO, DAVID ***0408**

34 DUQUE ARTO, MARIA ***6516**

35 FERRER SAIZ, IRENE ***2003**

36 FLORIAN SANCHEZ, MARINA ***4492**

37 GALINDO BEJAR, JORGE ***8768**

38 GALVEZ SOLANAS, ROSA ***6139**

39 GARCES GOMEZ, MARIA DOLORES ***2648**

40 GARCIA BALBIN, ELISA ***0317**

41 GARCIA CARREY, ANA MARIA ***8679**

42 GARCIA GARCIA, LORENA MARIA ***5118**

43 GARCIA GARCIA, NOELIA ***6427**

44 GARCIA GONZALVO, ISABEL ***9670**

45 GARCIA MARCO, TATIANA ***8760**

46 GARCIA NERIN, BEATRIZ ***6694**

47 GARCIA PIRACES, VIOLETA ***4279**

48 GARCIA RIPOLLES, LAURA ***1601**

49 GIL GIL, SANDRA ***5022**

50 GIL ROMERO, IZARBE MARIA ***0886**

51 GIRON MOMBIELA, MARIA TERESA ***4729**

52 GOMEZ MATEO, GLORIA ***5159**

53 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA ***6751**

54 GONZALEZ GARCIA, RODRIGO ***2601**

55 GONZALO ASENSIO, MARIA LEONOR ***1165**

56 GORRIZ VALLE, ESTHER ***6085**

57 GRACIA AZNAR, MARIA ***9289**

58 GRACIA LOPEZ, ANA CRISTINA ***2686**

59 GUALLAR ABOS, CONCEPCIÓN ***7917**

60 JIMENEZ PEREZ, M INES ***1587**

61 LANGARITA ADIEGO, ROSARIO REYES ***8508**

62 LOGROÑO GASPAR, ANA CECILIA ***1039**

63 LOPE AGUSTIN, SUSANA ***7456**

64 LOPEZ ABAD, BEATRIZ ***9820**

65 LÓPEZ CARVAJAL, ANA MARIA ***1682**



Núm. 286 13 diciembre 2024

BO
PZ

 77

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

66 LOPEZ JIMENEZ, RAQUEL ***0376**

67 LOSTRES GRACIA, SARA LAURA ***6448**

68 LOZANO IBAÑEZ, RAQUEL ***2174**

69 MARIBLANCA GREGORIO, RUBEN ***8044**

70 MARTIN GONZALEZ, BEATRIZ ***2711**

71 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA CARMEN ***1513**

72 MARTINEZ LEON, CELIA ***5092**

73 MARTINS DA COSTA, MARIA JOAO ****0665*.

74 MARZO HERNANDEZ, ANA CRISTINA ***2427**

75 MATEO TORRALBA, ANA BELEN ***1362**

76 MEDINA PUEYO, ISABEL MARIA ***7092**

77 MILLAN FERNANDEZ, ANA BELEN ***3102**

78 MIÑANA BENEDI, MARIA AURORA ***5321**

79 MONTAÑES GRADO, MIGUEL ***6435**

80 MORCILLO RODRIGUEZ, MARIA ***6038**

81 MORILLO BENITEZ, CARMEN ***5963**

82 MOYA VIVAN, VANESA ***4855**

83 MUÑOZ MARTIN, ANGELES MARGARITA ***0361**

84 MUÑOZ ZARAGOZA, CRISTINA CECILIA ***7767**

85 OROS GASCON, MIGUEL ***2102**

86 PELLEGERO ROYO, JORGE ***3010**

87 PEREZ CASERO, MARIA ***0943**

88 PEREZ GARCIA, MARIA ELENA ***8053**

89 PEREZ MAINAR, FERNANDO JOSE ***6456**

90 PEREZ MORA, PATRICIA ***6489**

91 PERÚN NAVARRO, IZARBE ***6160**

92 PIQUER CASTAN, ELENA ***3727**

93 PUYAL GARCIA, RAQUEL ***1895**

94 RANZ DE MINGO, ROSA ISABEL ***3720**

95 REDONDO SORIA, MARIA JOSE ***0845**

96 RICARTE BONA, VICTOR ***0598**

97 RIOSECO GAY, LIDIA ***3350**

98 RODRIGUEZ CARRASCO, ANA ***6763**

99 RODRIGUEZ ESTEBANEZ, PAULA ***1044**

100 ROMAN BENITO, MARIA LIDIA ***7031**

101 ROMERO ROSO, ESTER ***1636**

102 ROYO SORIA, BEATRIZ ***2559**

103 SAINZ AJA SUPERVIA, CARMEN ***2556**

104 SANCHEZ ORUS, MIRIAM ***2951**

105 SANTA CECILIA SANCHO, LORENA ***6026**

106 SANZ GARCES, MARIA MARINA ***8520**

107 SARASA IBAÑEZ, RUBEN ***5561**

108 SEBASTIAN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***1734**

109 SERRANO LAFUENTE, LUZIA ***0589**

110 SIERRA HEREDIA, ALEJANDRO ***6586**

111 SIMON AMOR, VERONICA ***3581**

112 SOLANAS CASTILLO, MARIA PILAR ***6711**

113 SOROLLA FRANCO, TERESA ***6212**

114 TERRES MARTINEZ AEDO, PATRICIA ***2101**

115 TOMAS GAMARRA, INES ***2862**



BO
PZ

Núm. 286 13 diciembre 2024

 78

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

116 TORRES GUTIÉRREZ, EVA MARIA ***9450**

117 TRIGO LORENTE, SOFIA ***6886**

118 VAL MORENO, ALEJANDRO ***6956**

119 VALLESPIN URBELTZ, MARIA BEATRIZ ***3079**

120 VENTURA ALCUBIERRE, BEATRIZ ***8086**

121 VILLUENDAS DIONISIO, MARIA BELEN ***6875**

122 ZAPATER TURMO, ANDREA ***1168**

• excluidOs:

NUMERO APELLIDOS Y NOMBRE DNI CODIGO

1 ALMENARA OLIVITO, CLAUDIA MARIA ***9048** 01, 02, 04

2 APARICIO BARBA, VIRGINIA ***0077** 06

3 ARIZCUREN ESPAÑA, MARIA ISABEL ***5337** 05

4 BERDIEL USON, SHEILA MARIA ***5609** 04

5 GARCIA VICENTE, MARIA PILAR ***9471** 06

6 GINES SENAO, YOLANDA ***8507** 06

7 GOMEZ BARBERAN, RAQUEL ***4805** 05

8 NAVARRO DELGADO, CARLA ***0038** 01, 02

9 VALERO MARTIN, ANA CARMEN ***6455** 01

motivos de exclusión:

CÓDIGO CONCEPTO

1 FALTA SOLICITUD (ANEXO I) O ESTÁ INCOMPLETA

2 FALTA DOCUMENTO DE AUTOBAREMACIÓN (ANEXO II)

3 FALTA DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN O ESTÁ INCOMPLETO

4 NO SE ACREDITA TITULACIÓN O ESTÁ INCOMPLETA

5 FALTA CERTIFICADO DE AUSENCIA DE DELITOS SEXUALES

6 FUERA DE PLAZO

Segundo. — Ordenar la publicación de la relación definitiva de personas admi-
tidas y excluidas en el BOPZ, en el tablón de edictos de la sede electrónica y en el 
portal web institucional».

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, 
aprobadas por resolución de Presidencia núm. 2022-1235, de fecha 23 de diciembre 
de 2022.

Utebo, a 3 de diciembre de 2024. — El presidente, José Miguel Ezquerra Calvo.


